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Ayuntamiento Municipal de Sabana Grande de Boya

Adriano Javier Batista

Agustin Concepcion De Leon
Alberto Silverio Flores

Alejandro Duran

Alfonso Segura Feliz

Altagracia Severino Santana
Altagracia Sano Tibo

Altagracia Lépez Romero

Ana Luisa Cadet Bogar

Ana Mercedes Garcia Trinidad
Andres Hernandez

Andres Hernandez Nufiez
Andres Contreras

Andy Neferty Gonzalez Dominguez
Anita Félix Ramirez

Anneris Beltran Mejia

Anselma Flores Valdez

Antonio Garcia De La Cruz
Antonio Mueses Santana

Antonio Heredia

Arcadio Fabian Brito

Arcenio Altagracia Morla Jimenez
Asia Jornal Franco

Aver Fernandez Soto

Benita Aquino

Benito Rhadames De La Cruz Morel
Berta Aquino Tolentino

Blanca Nolasco

Bonifacio Marcial

Braulio Reyes Mejia

Carlos Ruiz Olivo

090-0019015-8
090-0011284-8
090-0008917-8
090-0008660-4
090-0073841-8
090-0004636-8
090-0005241-6
090-0001208-9
090-0017080-4
090-0005356-2
090-0007176-2
090-0015207-5
090-0012699-6
402-2251793-6
090-0005565-8
402-2059856-5
090-0006755-4
001-1004125-8
090-0006059-1
040-2236220-4
090-0006006-2
090-0002274-

090-0007199-4
090-0010916-6
090-0008240-5
090-0008639-8
090-0007463-4
090-0020632-7
008-0008001-2
090-0012156-7
090-0011600-5

Limpieza Parque Enriquillo

Vigilante Biblioteca

Encargado Mercado Municipal
Obrero de limpieza

Policia Municipal

Auxiliar Enfermeria

Barrendera Parque Batey Santa Rosa
Conserje Parque Altagracia

Conserje Parque Juan Sanchez
Conserje Biblioteca Hato San Pedro
Limpieza Cementerio

Mensajero Concejo De Regidores
Obrero De Limpieza

Secretaria Servicios Generales
Conserje parque Hato San pedro
Encargada De La Divisién Planiamiento Urbano
Conserje Mercado Municipal
Supervisor Brigada de Camién
Enlace Comunitario

Sereno Del Vagén Del Tiempo
Encargado Cemeterio los Pomos
Seguridad

Conserje Escuela Laboral

Monitor Deportivo

Conserje Parquecito 1ra d marzo
Asistente De Catastro

Supervisora De Plaza y Parque
Auxiliar de Caja

Encargado De La Unidad De Gestion Ambiental Muc
Obrero De Limpieza

Supervisor de Planta Fisica

60
100
90
72
100
81
75
100
81
96
94
85
79
93
100
86
100
81
82
81
81
70
83
80
79
96
91
80
78
85
74
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Carlos Julio Pérez

Carmen Leyba

Carmen Cruz

Carmencita Santana Mejia
Celeste Santana

Claudio Mota Cornieles
Clemente Mota Cornieles
Cristian De Jesus Chevalier
Daihana Oviedo Gonzalez
Dania Hernandez Borge
Daniel Martinez Olivo

Dayra Margarita Savino
Derkis Fabian Santana
Diego Santana Castillo

Dilia Benitez

Dolores Mota Contreras
Domiciano Brito Vicioso
Domingo Rafael Mejia Minaya
Dulce Maria Caraballo Quezada
Elena Beliser Lice

Elsa Julia German

Elsa Maria Silvestre

Enrique Policarpio Fernandez
Estanislao Luna Zapata
Estanislao Vicioso Altagracia
Esteban Jimenez

Esterlina Carreras Eusebio
Eufemio Reynoso Del Orbe
Eustaquio Custodio Pascual
Felix Valoy Soriano

Felix Moreno

Felix Antonio Duran De La Cruz

090-0011532-0
090-0020218-5
090-0012958-6
090-0009657-9
090-0008166-2
090-0002082-7
090-0001854-0
090-0006689-5
090-0021382-8
090-0021087-3
090-0007634-0
090-0019788-0
090-0062985-

090-0001914-2
090-0005783-7
090-0016098-7
090-0004902-4
090-0012802-6
090-0020897-6
090-0019655-1
090-0005569-0
090-0005483-4
090-0006307-4
090-0006813-1
067-0006415-4
090-0006358-7
090-0021740-7
090-0010023-1
090-0005818-1
090-0020424-9
090-0019307-9
090-0012412-4

Chofer Camion Compactador
Encargada De Registro Civil

Notario Publico

Encargada de Genero
Recaudadora de Impuesto

Monitor Deportivo

Monitor Deportivo

Obrero De Limpieza

Asistente Recursos Humanos
Encargada Biblioteca Los Guineos
Supervisor Policia Municipal
Conserje Palacio Municipal

Enc de La Unidad Cultura
Encargado del Cementerio Municipal
Conserje Palacio Municipal

Auxiliar de Protocolo

Sereno Biblioteca Municipal

Obrero De Limpieza

secretaria auxiliar de Registro
Conserje Cementerio Municipal
Conserje parque Hato San pedro
Barrendera Del Parque Hato San Pedro
Encargado del Taller De Mecanica
Vigilante Del Campameto de Mecanica
Obrero De Limpieza

Enc.Agua Batey Nuevo

Contralora

Enlace Comunitario

Alcalde Pedaneo Sabana Grande De Boya
Monitor Deportivo

Mécanico Taller Municipal

Profesor De Ingles

82
94
81
89
85
100
80
80
98
85
79
90
80
91
70
84
99
77
96
100
96
93
90
75
91
77
100
70
81
83
96
91
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Felix Antonio Ramos Baez

Felix De Jesus Abreu Siri
Fernando Pacibles

Francia Zapata Savino

Francis Zapata Nunez
Francisca Francia Javier Rincon
Francisco Jimenez Nina
Francisco Martinez Rodriguez
Francisco Alberto Vasquez Moreno
Francisco Javier Reyes Paulino
Georgina Santana Reynoso
Gladys yameris Medrano Mufioz
Grecia Paula

Gregorio Regalado Acosta
Gregorio Severino

Hector Torres Rojas

Hector Ramirez

Henri Antonio Rodriguez
Hideluz Severino Gonzalez
Hilario Francisco Brito Regalado
Iris Guzman Evangelista

Isidoro Francisco Paula Canaan
Isidro Cabrera

Isidro Sanchez Castro

Jacoba Javier

Jaderlys Yoel Berroa Lara
Jesus Manuel Severino Gonzélez
Jesus Manuel Contreras Brito
Joaquin Tolentino

Joaquin Hernandez Suarez
Joaquin Valdez Torres

Joaquin Alfredo Tolentino

090-0005234-1
090-0021492-5
090-0015410-5
090-0023937-7
090-0008956-6
090-0006353-8
090-0006366-0
049-0019841-9
090-0016730-5
090-0008857-6
090-0002586-7
090-0005404-0
090-0005440-4
090-0004576-6
090-0005677-1
090-0012250-8
090-0008839-4
090-0010028-6
090-0025290-9
049-0015081-6
001-1491538-2
090-0002116-1
090-0002175-9
090-0021864-

090-0011963-7
090-0026103-3
090-0003392-9
090-0012362-1
090-0004176-5
090-0023613-4
090-0009290-2
090-0022418-9

Encargado De Bacheo

Vigilante Parque La Pista

Mantenimiento Del Parque Enriquillo
Animadora del Parque Infantil Mi Sonrisa .
Chofer

Mayordoma

Encargado Dto. Servicios Publicos Municipales
Obrero De Limpieza

Monitor Deportivo

Obrero De Limpieza

Conserje Matadero

Enfermera

Conserje Destacamento SecciéonHato San Pedro
Limpieza del Cementerio

Enc. Mantenimiento C.ementerio Hato San P.
Encargado de Catastro

Chofer de Camién

Bombero

Encargada De Registro Catastral

Jardinero Parque Hato San Pedro

Juridica Adjunto

Bombero

Jardinero

Monitor Deportivo

Conserje Cementerio

Enc. De Némina

Estadistica

Auxiliar Protocolo

Ordenamiento territoria

Enc. Mantenimiento Acueducto Hato San Pedro
Director de Ornato, Plazas Y Parques

Topografo

98
80
73
79
80
99
95
80
90
77
70
75
97
75
97
98
90
60
99
90
96
88
96
70
94
97
94
88
82
99
99
64
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Jorge Leocadio

José Cabrera De La Cruz

José Alejandro Moreno Santana
José Altagracia Dominguez Pula
Jose Dolores Del Rosario

José Dolores Jimenez Altagracia
José Manuel Peralta Taveraz
José Ramon Sanchez

José Ramon Contreras Torres
Josefa Gonzalez

Juan Lorenzo Severino

Juan Manzueta

Juan Gonzalez jimenez

Juan De La Cruz

Juan Sanchez Enriquez

Juan De La Cruz Balenciano
Juan Mendoza Mueses

Juan Antonio Camilo

Juan Camilo Amparo Aquino
Juan Carlos Lazala Salazar
Juan De jesus Vallejo Ortiz
Juan Francisco Santana Eusebio
Juan Pablito Caminero Castillo
Juan Pablo Lorenzo Fernandez
Juan Ramén Alsina Paez

Juan Ramoén Mieses De Jesus
Juana Mejia Aquino

Juana De Los Santos

Julia Simeon

Julio Ramirez Eusebio

Julio Cesar Adén Aquino

Katherine Alexandra Mora Eusebio

004-0011297-5
090-0014695-2
023-0139655-8
090-0006281-1
090-0007996-3
090-0013999-9
090-0011059-4
090-0001302-0
090-0011294-5
090-0011378-8
090-0011633-6
090-0013039-4
090-0016406-2
090-0007115-0
001-0956089-6
090-0005535-1
090-0024288-4
090-0010810-8
090-0011232-7
090-0021959-2
090-0001940-7
090-0015787-6
090-0001982-9
090-0016363-5
090-0007026-9
090-0091570-0
090-0013046-9
090-0007377-6
090-0013648-2
090-0012834-9
090-0009314-7
090-0014739-8

Policia Municipal

Policia Municipal

Monitor Deportivo

Policia Municipal

Bombero

Chofer del Vice-Alcalde

Monitor Deportivo

Limpieza del Cementerio

Encargado Funeraria Municipal
Barrendera Parque Bulevar

Juridico

Chofer Camién Colector Desechos Sélidos
Alcalde Pedaneo Seccion Payabo
Vigilante Mercado Municipal

Jardinero Parque Juan Pablo Duarte
Enc. Mantenimiento Agua. Hato San Pedro
Colector De Desechos Hato San Pedro
Inspector de Cobro de Construccion

Enc Oficina Libre Acceso Informacion Publica
Encargado Dto. Juventud

Sereno Del Matadero Municipal

Chofer

Obrero De Bacheo

Chofer de la Alcaldesa

Sereno Parque Mi Sonrisa

Vigilante Mercado Municipal

Encargada de Presupuesto

Archivista

Conserje Matadero

Encargado de Compras y Contrataciones
Bombero

Instructora Biblioteca Municipal

100
91
70
100
96
70
74
80
100
81
92
100
91
70
85
50
90
80
88
83
76
72
100
95
88
100
100
86
100
92
88
95
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Kelvin Javier Mejia

Kem William Reyes

Ladisla Duran De Jesus
Leonor Adon Contreras
Leotilde Mosque Ramos
Lepido Torres Aquino

Lidia Montero

Lidia Ramirez

Lidia Maria Calderén Peralta
Lorenzo Guaba Ramirez
Lucas Reyes

Lucia Libia Feliz Reyes

Luis Trinidad

Luis De Jesus

Luis Alberto Lugo Nufiez
Luisa Louis Valdez

Luisa De Jesus

Luisa Castro Hernandez
Magdalena Castro Lugo
Magdaleno Del Carmen Severino
Mangino Luis Reyes Sanchez
Manuel Chala Sendique
Manuel Antonio Amparo Aquino
Manuel Antonio Mercedes
Manuel Emilio Benitez

Maria Sanchez Encarnacion
Maria Cabrera Javier

Maria Eusebio

Maria Bartola Rodriguez Capellan
Maria Estela Fernandez
Maria Estela Leyen Belizaire

Maria Estela Concepcion

090-0023127-5
010-0071006-9
090-0020801-8
090-0014153-2
052-0004534-1
090-0010098-3
005-0028342-9
090-0018321-1
090-0003323-4
090-0005196-2
090-0008456-7
090-0014531-9
090-0008526-7
090-0021508-

402-2424938-9
090-0018148-8
090-0012376-1
090-0005802-5
090-0003983-5
090-0007883-3
090-0011572-6
090-0002188-2
090-0011233-5
090-0005623-5
106-0001262-8
402-3555783-8
090-0006664-8
090-0009854-2
090-0002684-

090-0009859-1
090-0025036-6
090-0004928-9

Policia Municipal

Asesor Legal Genero

Barrendera Parquecito de los Guandules
Barrendera Parquecito 3ra Base
Colector De Desechos Solidos
Encargado de Cobros de Provento
Conserje Parque Cojobal

Secretaria Tesoreria

Encargada de Caja

Repartidor de carne

Vigilante Matadero

Auxiliar de Protocolo

Sereno Del Matadero Municipal
Obrero De Limpieza

Recaudador De Impuesto

Conserje Centro Comunal Del Batey Enriquillo
Barrendera Parque Juan Pablo Duarte
Conserje Palacio Municipal

Enlace Comunitario

Pintor

Encargado

Supervisor de Policia Municipal
Encargado De Deporte y Recraciéon
Obrero de Ornato Hato San Pedro
Supervisor de Proyectos Agriciolas
Auxiliar Biblioteca Municipal .

Conserje

Secretaria Funeraria Municipal.

Enlace Eventos Culturales y Comunales Seccién J.S
Directora Recursos Humanos
Secretaria Vice-Alcalde

Encargada Parque los Guineos

91
80
77
78
80
92
70
83
85
95
92
100
100
84
80
50
90
90
65
76
84
51
85
92
80
98
90
73
77
100
92
84
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Maria Keisis Santana Rosario
Maria Zenaida Ramirez

Maribel Oracus

Mariela Hernandez de Jesus
Marina Severino

Maritza Rojas Torres

Maritza De los Santos Valdez
Martin Lora Fria

Martin De los Santos Meran
Martires Samuel Moreta Valerio
Marylandy Rivera Vicioso
Matilde Castro Aquino

Matilde Gonzalez Rojas

Maura Ramirez Medina

Merba Yma Domenech Aquino
Mercedes Santana De La Guarda
Miguel Sanchez

Miguel Hernandez Nolazco
Miguel Angel Acevedo Romero
Miguel Angel Arias

Miledy Altagracia Parra De Los Santos
Moguelin Jean Remil

Natalio Garcia Peréz

Norma Marte Perlta

Nuris Altagracia Genao Colon
Pablo Perez Bido

Pablo Reyes Sosa

Pablo De Jesus

Pablo Torres Rosario

Pablo Roberto Rodriguez Ruiz
Pascual Antonio Almonte Sanchez

Patricio Altagracia Brito

090-0018554-7
090-0010004-1
090-0016385-8
090-0024067-2
090-0001058-8
090-0007747-0
090-0023410-5
023-0120034-7
048-0055809-2
090-0017804-7
090-0023924-5
090-0008604-2
090-0012167-4
090-0007312-3
001-0533989-9
090-0015273-7
090-0008482-3
090-0008722-2
090-0022262-1
090-0006161-5
090-0007272-9
090-0001795-5
090-0010554-5
090-0012484-3
090-0005012-1
090-0010555-2
090-0010609-7
090-0011847-2
090-0009242-0
011-1105972-1
090-0010486-

090-0020381-1

Mensajera de la Alcaldia

Barrendera Parque Invi Cea
Conserje Parque Enriquillo

Monitor Deportivo

Mayordoma Biblioteca Municipal
Conserje Biblioteca

Enlace Comunitario Batey Enriquillo
Mensajero Vice-Alcalde

Asesor Agricola

Encargado de Tecnologia

Asistente Relacionador Publico
Recaudadora de Impuesto
Supervisora de Parquecitos
Barrendera Parquecito 3ra Base
Auxiliar de la Biblioteca Municipal
Secretaria del Concejo De Regidores
Limpieza del Cementerio

Policia Municipal

Seguridad Play

Recudador de Impuesto

Encargada Del Parque Juan Pablo Duarte
Enc. Agua Batey Enriquillo

Enlace Comunitario

Barrendera Parque mi Sonrisa
Supervisora Cementerio los Guineos
Vigilante del Multiusos

Auxiliar Del Almacen

Alcalde Pedaneo Cabeza de Toro
Mensajero Externo

Asistente Divisién Juventud
Vigilante del Campameto de Mecanica

Asesor Legal Concejo De Regidores

87
98
70
90
80
97
65
70
92
98
91
89
78
86
99
94
82
70
80
80
87
72
86
83
86
88
80
81
83
74
70
86



MINISTERIO DE ADMINISTRACION PUBLICA (MAP)

Sistema de Evaluaciéon Ocupacional
(Evaluasoft)

Pagina: 7

Fecha: 7/16/2019 2:17:29 PM

Resumen del Total de Empleados Evaluados

Resumen del Total de Empleados Evaluados 2019

‘ Nombre

Cédula

Cargo

Calificacion

Pedro Marte Lecta

Pedro Julio Almomnte Luna
Pedro Pablo Reynoso Luna
Rafael Mejia Santana

Rafael Vasquez

Rafael Valenzuela

Rafael Arturo Reyes Aquino
Ramon Jimenez

Ramon Leyba

Ramoén Berroa Valera

Ramoén Torres Jimenez

Ramon Brito Gomez

Ramén Reynoso

Ramon Emilio Peréz Ventura
Ramon Emilio Alvarez Acevedo
Ramona Manzanillo

Reyes Gonzalez Brito
Rigoberto Torres Javier

Rizeyla Banesa Ventura Manzanillo
Rosa maria Ignacio De La Cruz
Rudys Berto Crispin Reyes
Santa Manzanillo

Santa Aquino Tolentino

Santa Emiliana De Leon Franco
Santos Figuereo Peréz
Sframileidy Del C. Del Carmen Mendoza
Silvia Mejia Pascual

Sixto Chales Santos

Sorayda Mejia Ramirez
Susana Guerrero Yan

Susana Dofie

Teresa Pierre Agustin

090-0009910-2
090-0011725-0
090-0007331-3
090-0001451-5
090-0012279-7
090-0008995-6
090-0011567-6
090-0011408-3
090-0020293-8
090-0009291-7
049-0027277-6
090-0007072-3
090-0005459-4
090-0011066-9
223-0119470-4
090-0007626-6
136-0012572-1
090-0011667-4
090-0023360-2
090-0015891-6
090-0003345-7
090-0008753-7
090-0009336-0
090-0001803-7
090-0012742-4
090-0025248-7
090-0007648-0
001-0425861-1
090-0015634-0
090-0016086-2
402-3655274-0
090-0001266-7

Obrero De Limpieza

Tesorero Municipal

Inspector Espectaculos Publicos
Supervisor Parque Juan Pablo Duarte
Lavador

Seguridad

Chofer Funeraria

Obrero De Limpieza

Seguridad

Obrero De Limpieza

Obrero De Limpieza

Vigilante Mercado Municipal

Obrero de Limpieza Parque La Altagracia
Encargado del Cuerpo De Bomberos
Chofer

Auxiliar de Protocolo

Policia Municipal

Relacionador Publico

Animadora Esc. Infantiles

Secretaria de Catastro

Relaciones Publica

Conserje Funeraria Municipal
Recaudadora de Impuesto
Recaudadora de Impuesto
Encargado Policia Municipal

Auxiliar de Biblioteca

Encargada Protocolo

Capataz De Brigada

Recaudadora de Impuesto de Construccion
Barrendera parque Hato San Pedro
Barrendera Parque Juan Pablo Duarte

Conserje Cuerpo de Bomberos

81
100
83
84
70
60
94
65
85
80
80
96
80
98
80
91
65
100
86
93
83
84
92
80
93
91
98
80
84
100
60
60
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Valentin Javier Santana 090-0016718-0  Monitor Deportivo 80
Victor Manuel Reyes Guaba 223-0065415-3  Auxiliar Deporte 84
Virgen Liria Pascual 090-0008748-7  Recepcionista 08
Wilfil Alcalde Pedaneo 090-0001825-0  Alcalde Pedaneo Seccién Juan Sanchez 80
Wilsén Pedro 090-0001476-2  Bombero 100
Yani Bell De Las Nieve Castillo 402-2582585-6  Secretaria Auxiliar 86
Yemi Alt. Valdez 402-2539726-8  Secretaria Planificacion 60
Ynocencio Santana 090-0009440-0  Maestro Constructor 80
Yolanda Del Carmen Puntiel 090-0020276-5  Conserje 77
Yrionelis Alt. Prado Franco 119-0000210-3  Contadora Municipal 98
ysidro Sosa 090-0012228-4  Chofer Camion Colector Desechos Solidos 90
Yudania Hernandez Florentino 090-0020406-6  Secretaria Alcaldia 95
Yuli Abigail Carbajal 090-0026327-8  Barrendera Del Parque 74
Zauro Zenon Peralta Toribio 090-0002286-4  Supervisor Planta Fisica 83

Total 237



